
UCHWAŁA NR XIX / 115 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) , oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej: 

- działka nr 158 o powierzchni 0,1400 ha, położona w Komorowicach stanowiąca własność Gminy Lwówek , dla 
której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW Nr 18777, na nieruchomości gruntowe 
oznaczone jako działki: 

- nr 157/5 o powierzchni 0,0740 ha, położoną w Komorowicach, 

- nr 155/8 o powierzchni 0,0660 ha, położoną w Komorowicach będące własnością Grażyny Waliszewskiej 
i Wojciecha Waliszewskiego . 

2. Zamiana nieruchomości , o których mowa w pkt 1 następuje na wniosek i koszt Państwa Waliszewskich i ma 
na celu przesunięcie drogi o tej samej powierzchni na obrzeże ich nieruchomości. 

3. Szczegółowe położenie i określenie nieruchomości, o których mowa w ust.1 , zawiera mapka stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zostaną zamienione zgodnie z warunkami określonymi ustawą z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t,j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

do uchwały Nr XIX /115 / 2012 

z dnia 24 lutego 2012r. Wymienione nieruchomości zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek przyjętego uchwałą Nr XVIII / 114/2011 z dnia 29 grudnia 

2011r. jako kierunek przeszłego zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcje w części terenów mieszkaniowych 
w części funkcję łąk. Zamiana nieruchomości zostaje wszczęta na wniosek pp. Waliszewskich, którzy ponoszą 

koszty przygotowania dokumentacji geodezyjnej i notarialnej. 

Id: FC28770E-8F27-4262-B4EC-1091AC7A0837. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Id: FC28770E-8F27-4262-B4EC-1091AC7A0837. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: FC28770E-8F27-4262-B4EC-1091AC7A0837. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	
	



